colonos sedentes manentes inquilinos abscriptitios vel alterius cuiuscumque generis

vel conditionis sint, cum omnibus et singulis eorum resediis familiissobole peculiis

totoque eorum et cuiuslibet eoium tenere, et cum omnibus terris vineis casis et

rebus quas ab eis vel prò eis vel aliquo eorum habent et tenent vel eis vel alicui

eofura pertinent aliquo modo vel iure, et cum omnibus servitiis reditibus prestatio-

nibus usariis pensionibus debitis vel consuetis, oranesque servos et ancillas et res

raobiles et inmobiles et omnia generaliter quos et quas et que ipsi vel aliquis

eorum habent et tenent vel eis vel alicui eorum pertinent quoquomodo vel iure

infra totum predictum castrum sive castelhre eiusque curtem et districtum, una

cum omnibus adiacentiis coherentiis suis omnihusque super se et infi'a se habitis

in integrum, et cum omni iure et actione usu seu requisitione et accessione sibi vel

alicui eorum in predictis vel aliquibus se^ aliquo predictorum aut eorum vel alicuius

eorum occasione conpetentibus vel pertinentibus. Preterea vendiderunt dederunt

tradiderunt cesserunt et concesserunt et mandaverunt eidem Rigalecto, predicto modo
recipienti, omnia integre iura actiones reales personales utiles directas seu mistas (1)

(1) XXVI,'213: « miitas ».
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•omnesque alias sibi vel alicui eorum conpetentes et conpetentia adversus quascumque

personas vel loca, occasione predictarum rerum venditarum vel alicuius earum,

tam prò defensione et evictione quam prò omnibus aliis et singulis sibi vel alicui

eorum conpetentibus vel pertinentibus ; et in totum et per omnia et singula et ad

eandem penam promiserunt fecerunt et confèssaverunt et se suosque heredes et

bona in solidum obligaverunt atque renuntiavorunt ut supradictos Marsoppum

,

Napoleonem, Davizum (1) et Adimari fecisse promississe obligasse et renuntiasse

continetur. Acta sunt predicta omnia et singula Florentie in palatio seu domo
murata Tusingonirn, presentibus et rogatis testibus Aliocto Rudighieri et Azzo (2)

Gottofredi et Griffone Ubaldini et Dato Vitalis et Bigallo Amannati (3) et Aldobran-

dino Rusticcii.

Item postea nona kalendas aprelis, eodem anno et mense et indictione. Feliciter.

In Florentia in superiori verone Palatii comunis Florentie, Marsoppinus f. olim

Guidonis Marsoppi, Scolarius et Sinibaldus fratres filli Catalani emancipati, unoquoque

eorum ad omnia infrascripta et singula se suosque heredes in totum et in solidum